
Specialist/överläkare i radiologi med inriktning inom
onkologisk radiologi
Röntgenkliniken Linköping

På röntgenkliniken vid Universitetssjukhuset i Linköping bedrivs högspecialiserad bilddiagnostisk
verksamhet samt undervisning, utveckling och forskning. 

Vårt erbjudande

Vi har ett öppet och trevligt arbetsklimat och vi ser positivt på personlig och professionell utveckling
inklusive forskning. Vår forskningsverksamhet ligger i framkant och bedrivs till stor del på Centrum för
medicinsk bildvetenskap och visualisering (CMIV).

Vår onkradiologiska sektion består idag av tre specialister inom radiologi varav två överläkare med
dubbelspecialisering inom nuklearmedicin där samarbetet mellan de två enheterna är nära och
välfungerande liksom rondarbetet gentemot klinikerna.

PET- verksamheten är i fokus på sektionen men även allmänradiologiska undersökningar inom DT och
MR är del av vardagen. Utveckling inom samtliga modaliteter sker kontinuerligt och vi söker en ny
kollega med intresse för både PET-DT och andra nuklearmedicinska undersökningsmetoder. Vi erbjuder
en modern maskinpark, som genom CMIV bland annat innehåller en av Sveriges första datortomografer
med fotonräknardetektor.

Här kan du läsa om vår karriärstege för läkare och även om dina förmåner hos oss.

Arbetsbeskrivning

Vi söker en specialistläkare i radiologi som har inriktning inom onkologisk radiologi.
I arbetet ingår att bedriva diagnostik med fokus på PET-DT med olika diagnostisk inriktning samt
onkologiskt riktade DT och MR-undersökningar. Vi erbjuder en bred rond- och multidisciplinär
konferensverksamhet, framförallt riktad mot onkologi, endokrin (thyreoidea/NET) samt hematologi. I
tjänsten kan sedvanlig radiologisk jourverksamhet ingå om så önskas men är inget krav.

Arbetsgrupp

Kliniken har cirka 210 medarbetare, varav ett 70-tal är läkare.

Om dig

Du är specialist inom radiologi med onkradiologisk erfarenhet. Kunskaper inom PET-DT är meriterande
liksom nuklearmedicinsk utbildning samt forskningserfarenhet. Det är viktigt att du behärskar svenska
språket väl i både tal och skrift.

Som person har du bra samarbetsförmåga och kan relatera till din omgivning på ett lyhört och smidigt
sätt. Gott omdöme, förmåga att vara självgående och tydlig kommunikation är betydelsefulla egenskaper
som vi söker. Stor vikt läggs vid personliga egenskaper.

Ansökan och anställning

Tjänsterna är tillsvidareanställning som kan komma att inledas med 6 månaders provanställning. 

Ansökan ska innehålla en komplett ifylld meritsammanställning för läkare vilket du hittar här. Denna ska
vidimeras. Glöm inte att även bifoga kopia på examensbevis eller legitimation.

Vi arbetar med löpande urval så skicka gärna in din ansökan så snart som möjligt.

Inför anställning i ett patientnära arbete inom Region Östergötland kommer du att få fylla i en https://
ledsys.lio.se/Document/Document?DocumentNumber=54500.



Varmt välkommen in med din ansökan! Om du behöver hjälp med att registrera i systemet, kontakta
kundtjänst Stöd och service, 010-103 60 00, under kontorstid.

Till bemannings-, förmedlings- och rekryteringsföretag och till dig som är försäljare:
Vi undanber oss vänligen men bestämt direktkontakt med bemannings-, förmedlings- och
rekryteringsföretag samt andra externa aktörer och försäljare av ytterligare jobbannonser. Region
Östergötland har upphandlade avtal.
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